
UCHWAŁA NR LIV/423/23 
RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023r, poz 
40 ze zm.), art. 9 ust. 2 i art.13 ust.1 ustawy o petycjach (Dz.U z 2018, poz. 870) Rada Gminy Lubasz, uchwala 
co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją z dnia 13 czerwca 2023r. Pani L.H. zam. L. ul. W. dotyczącą naruszania miru 
domowego, zakłócania spokoju, porządku publicznego i spoczynku nocnego, które mają miejsce na terenie pola 
campingowego i namiotowego przy ul. Kościelnej nr 4 w Lubaszu uznaje się ją za częściowo zasadną. 

§ 2. Zaleca się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury w Lubaszu: 

1. rozważenie możliwości nawiązania współpracy z agencją ochrony w zakresie dyżurów bądź kontroli ośrodka 
na wezwanie mieszkańców/gości, 

2. zaktualizowanie regulaminu Ośrodka Wypoczynkowego, 

3. nawiązanie współpracy Policji w zakresie kontrolowania terenu ośrodka. 

§ 3. Uzasadnienie sposobu załatwienia petycji stanowi uzasadnienie niniejszej uchwały. 

§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Lubasz do poinformowania wnoszącej petycję o sposobie 
jej rozpatrzenia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Żaneta Andrzejewska 

 

 

Id: 129377AF-AED9-404D-9070-830B0D597A84. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Gminy Lubasz wpłynęła petycja w dniu  13 czerwca 2023r od Pani L. H., zam. 
ul. W.,64- 720 L.. 

W treści petycji wnioskodawcy jako właściciel nieruchomości domaga się nie naruszania miru domowego, 
zakłócania spokoju, porządku publicznego i spoczynku nocnego na terenie pola campingowego i namiotowego 
przy ul. Kościelnej nr 4 w Lubaszu. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 20 czerwca 2023r.rozpatrując złożona petycję 

wraz ze  stosownymi dokumentami (regulamin korzystania z terenów publicznych położonych przy Jeziorze 
Wielkim w Lubaszu, Regulamin GOK w Lubaszu (ośrodek wypoczynkowy)  

 http://goklubasz.pl/site,pl,1216,regulamin.html a także obszernymi wyjaśnieniami Dyrektora GOK na zadane 
pytania komisja postanowiła uznać petycję za częściowo zasadną zalecając podjęcie działań przez Dyrektora 
GOK w zakresie: 

1. rozważenie możliwości nawiązania współpracy z agencją ochrony w zakresie dyżurów bądź kontroli ośrodka 
na wezwanie mieszkańców/gości, 

2. zaktualizowanie regulaminu Ośrodka Wypoczynkowego, 

3. nawiązanie współpracy Policji w zakresie kontrolowania terenu ośrodka. 

Docelowo na obiekcie ma pojawić się monitoring na terenie całego ośrodka, który powinien zapobiec łamaniu 
zasad właściwego funkcjonowania tam osób. Podjęto zatem działania organizacyjne w celu wyeliminowania 
zjawiska. 

Nie bez znaczenia jest także przyjęta przez Radę Gminy Lubasz uchwała dotycząca Regulaminu korzystania 
z terenów publicznych położonych przy jeziorze Dużym w Lubaszu, uchwała nr XXVII/247/21 z dnia 
29 czerwca 2021roku. Celem tego aktu prawnego jest stworzenie podwalin prawnych umożliwiających 
egzekucję prawną nieprawidłowych zachowań. 

W związku z powyższym Rada Gminy Lubasz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg,Wniosków 
i Petycji uznaje petycję częściowo zasadną. Zostaną poczynione działania mające na celu wyeliminowania 
zgłaszanych problemów i naprawienia błędów związanych ze zmianą stosunków prawnych na terenie 
Gminnego Ośrodka Kultury w Lubaszu, którego petycja dotyczy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

  

Żaneta Andrzejewska 

 

 

Id: 129377AF-AED9-404D-9070-830B0D597A84. Podpisany Strona 1

http://goklubasz.pl/site,pl,1216,regulamin.html

	UCHWAŁA NR LIV/423/23 RADY GMINY LUBASZ z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2023-07-03T08:18:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




